

SUMÁRIO

Descrição	Página
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO	1

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA, por intermédio do

Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2021, cujo objeto se trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para confecção de material gráfico de interesse desta Administração publica. Foram adjudicados os itens desta licitação aos seguintes licitantes:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

L MELO DOS SANTOS					
CNPJ Nº 86.988/0001-38					
AV ROSENANA SARNEY Nº 97A, Villa Rocha, Lago da Pedra - MA					
LUCIMEIRE MELO DOS SANTOS, CPF Nº 466.683.653-53					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
3	ADESIVO MICROPERFURADO, Especificação : Vinil Perfurado; frontal de PVC personalizado para Impressão Digital; adesivo acrílico permanente; liner de papel siliconado em uma das faces; durabilidade de 2 anos; include aplicação.	750	M²	59,00	44.250,00
	COTA AMPLA CONCORRÊNCIA (75%)				
4	ADESIVO MICROPERFURADO, Especificação : Vinil Perfurado; frontal de PVC personalizado para Impressão Digital; adesivo acrílico permanente; liner de papel siliconado em uma das faces; durabilidade de 2 anos; include aplicação.	250	M²	59,00	14.750,00
	COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI (25%).				
5	ATA DE RESULTADOS FINAIS. Especificação : PAPEL AP 75 FORM. 08 1X1	3500	BLOCO	7,10	24.850,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
	ATESTADO DE NASCIDO VIVO.				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



6	Especificação : FORM. 18 PAPEL AP ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	600	BLOCO	7,40	4.440,00
7	AUTO DE INFRAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, Especificação : AP 63 POLICROMIA FORMATO 08 - 02 VIAS. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	400	BLOCO	6,90	2.760,00

9	BANNER 100CM, Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ALTURA: 100cm, LARGURA: 70cm. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	390	UNIDADE	39,50	15.405,00
10	BANNER 3M, Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ALTURA: 3m, LARGURA: 1m ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	300	UNIDADE	128,00	38.400,00
11	BLOCO - TURBECULOSE, Especificação : FORMATO 08, AP 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	300	BLOCO	11,20	3.360,00
12	BLOCO BOLETIM DIÁRIO BCG, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	300	BLOCO	11,25	3.375,00
13	BLOCO BOLETIM DIÁRIO CONTRA HEPATITE B, Especificação : FORAMTO 08 Ap 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	300	BLOCO	11,25	3.375,00
14	BLOCO BOLETIM DIÁRIO CONTRA POLIOMELITE, Especificação : FORMATO 08, AP 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	300	BLOCO	11,25	3.375,00
15	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DPT+HIB (TETRAVALENTE) Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	100	BLOCO	11,25	1.125,00
16	BLOCO BOLETIM DIÁRIO DUPLO ADULTO, Especificação : FORMATO 08, AP 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	500	BLOCO	9,90	4.950,00
17	BLOCO BOLETIM DIÁRIO TRÍPLICE VIRAL, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	500	BLOCO	9,90	4.950,00
18	BLOCO BOLETIM DIÁRIO TRÍPLICE DTP, Especificação : FORMATO 08, AP 75	500	BLOCO	9,90	4.950,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fdbb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	POLICROMIA 4x1				
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
19	BLOCO BOLETIM INDIVIDUAL, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1	500	BLOCO	9,90	4.950,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
20	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÕES 50X3	500	BLOCO	9,90	4.950,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

21	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, Especificação : C/2 e 3 vias	120	BLOCO	9,90	1.188,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
22	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO, Especificação : C/2 vias	870	BLOCO	9,90	8.613,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
23	BLOCO DE CONTROLE DE MATERIAL, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x0, 03 vias	1250	BLOCO	9,90	12.375,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
24	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO, Especificação : FORMATO 08,Ap 75 POLICROMIA 4x0	500	BLOCO	11,90	5.950,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
25	BLOCO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO HIPERDIA, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x0	300	BLOCO	12,45	3.735,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
26	BLOCO DE FORMULÁRIO DE PROCESSO, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x1	600	BLOCO	11,45	6.870,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
27	BLOCO DE GUIA P/ DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, Especificação : c/100 folhas	1850	BLOCO	8,49	15.706,50
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
28	BLOCO DE PROCEDIMENTOS, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1	300	BLOCO	8,49	2.547,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
29	BLOCO DE REQUERIMENTO, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x0	600	BLOCO	8,49	5.094,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
30	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, Especificação : Formato 08, Ap 75 Policromia	870	BLOCO	8,48	7.377,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	4x0, 03 vias				
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
32	BLOCO FICHA D (ACS), Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x0	500	BLOCO	15,75	7.875,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

33	BLOCO FREQUENCIA DE ENTREGA DE PRODUÇÃO, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1	200	BLOCO	15,75	3.150,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
34	BLOCO MENSAL DE DOSES APLICADAS, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x0	400	BLOCO	8,99	3.596,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
35	BLOCO PAPEL OFICIO TIMBRADO, Especificação : Formato 16, Ap 240 Policromia 4x4	450	BLOCO	8,99	4.045,50
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
36	BLOCO PLANILHA DE VACINAÇÃO DUPLA ADULTA, Especificação : FORMATO 08, Ap POLICROMIA 4x0	600	BLOCO	6,99	4.194,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
37	BLOCO PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS DIABETICOS, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x1	300	BLOCO	6,99	2.097,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
38	BLOCO PROG. LEITE É VIDA, Especificação : Relatório de avaliação, formato 08, Ap 75 policromia 4x1	300	BLOCO	6,99	2.097,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
39	BLOCO SAÍDA DE MEDICAMENTO DO PSF, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x1	250	BLOCO	8,98	2.245,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
41	BOLETIM DE ADMISSÃO. Especificação : PAPEL AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	8,98	4.490,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
42	BOLETIM DE ENSINO FUNDAMENTAL, Especificação : POLICROMIA 4X4 FORM. 16 AP 180	5300	UNIDADE	0,48	2.544,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
43	BOLETIM DE PRODUÇÃO, Especificação : AMBULATORIAL PAPEL AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	8,98	4.490,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
44	CAD. DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, Especificação : AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	8,48	4.240,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
	CADERNO DE REGISTRO 1º CICLO ENS. FUNDAMENTAL				
45	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	3000	UNIDADE	8,34	25.020,00

46	CADERNO DE REGISTRO DO SCFV, Especificação : Com 28 páginas, capa policromia 4x4, Couchê 230	400	UNIDADE	6,98	2.792,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
47	CALENDÁRIO ESCOLAR, Especificação : 12 PAG. POLICOR PAPEL COUCHÊ 120	2400	UNIDADE	8,97	21.528,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
48	CAPA DE CARNÊ (IPTU)	2000	UNIDADE	0,48	960,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
49	CAPA DE PROCESSO, Especificação : FORMATO 04, Ap 240-POLICROMIA 4x0,COM ORELHA	3000	UNIDADE	1,09	3.270,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
50	CAPAS DE PROCESSO PAPEL, Especificação : DUPLEX 300 COLORIDA 4X1.	7500	UNIDADE	1,15	8.625,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
52	CARTÃO DE VACINAÇÃO P/ ADULTO, Especificação : FORMATO 32, Ap 240, POLICROMIA 4x4	500	UNIDADE	0,49	245,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
53	CARTÃO DE VASCINAÇÃO DA CRIANÇA. Especificação : POLICROMIA 4X4 FORM. 04 180	2200	UNIDADE	0,90	1.980,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
54	CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO. Especificação : 32 PAG. FORMATO 08 P. COUCHÊ 230 EM POLIGRAMIA	4000	UNIDADE	7,99	31.960,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
57	CERTIFICADOS, Especificação : FORMATO 08, Ap 240POLICROMIA 4x1	500	UNIDADE	1,44	720,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
58	CLINICA OBSTÉTRICA. Especificação : AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	8,99	4.495,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
59	CONVITE, Especificação : Em Papel Cartão, 14cmX21cm	200	UNIDADE	4,98	996,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
60	CRACHÃ, Especificação : Não desbotam - Resistentes a sol, água, impactos e torções Dimensões: 54 mm x 86 mm x 0,76 mm	800	UNIDADE	11,99	9.592,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



61	DECLARAÇÃO DE ALUNO, Especificação : PAPEL AP 75 FORM. 08 1X1	2500	BLOCO	11,90	29.750,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
62	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE, Especificação : 22 PAG. CAPA POLICROMIA 4X4 P. COUCHÊ 230	5200	UNIDADE	7,98	41.496,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
63	DIÁRIO DE CLASSE DE 5ª A 8ª SÉRIE, Especificação : 28 PAG. CAPA POLICROMIA 4X4 P. COUCHÊ 230	5200	UNIDADE	7,98	41.496,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
65	ENVELOPE PERSONALIZADO, Especificação : Tipo Polocromia, 23x16,5	200	UNIDADE	1,25	250,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
66	ENVELOPE TIMBRADO OFICO, Especificação : TIPO CARTA COLORIDO	9500	UNIDADE	0,38	3.610,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
67	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO POLICROMIA, Especificação : 4X4 TAM. 26X36	15700	UNIDADE	0,95	14.915,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
70	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM. Especificação : AP 75 FORM.08	500	BLOCO	8,99	4.495,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
71	EVOLUÇÃO MÉDICA, Especificação : AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	8,49	4.245,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
72	FAD 01 PAPEL, Especificação : AP 75 POLICROMIA FORM. 09.	400	BLOCO	8,49	3.396,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
73	FAD 03 PAPEL , Especificação : AP 75 POLICROMIA FORM. 32.	300	BLOCO	7,98	2.394,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
74	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE, Especificação : POLICROMIA 4X1 PAPEL 75 FORM. 08.	1500	BLOCO	10,95	16.425,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
75	FICHA DE CADASTRO DE FUNCIONÁRIO, Especificação : Formato 08, Ap 180, policromia 4x1	500	BLOCO	11,05	5.525,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
76	FICHA DE CADASTRO, Especificação : Da família, formato -8-75 g poligromia	1000	UNIDADE	0,19	190,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



77	FICHA DE MATRICULA INDIVIDUAL PAPEL AP, Especificação : 75 form. 1x1	5200	UNIDADE	0,18	936,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
78	FICHA DE PLANEJAMENTO MENSAL	3200	UNIDADE	0,19	608,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
79	FICHA DE VISITA, Especificação : Domiciliar, formato 8 75 gr em policromia	750	UNIDADE	0,19	142,50
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
80	FICHA GERAL POLICROMIA, Especificação : 4X4 PAPEL 75 FORM. 08.	2200	BLOCO	8,45	18.590,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
81	FIXA DE REGISTRO DE VACINA	500	BLOCO	8,98	4.490,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
82	FOLDER 120GR, Especificação : Formato fechado 21 x 10cm; Papel Couchét fosco 120gr; impressão 4/4 cores. Acabamento 02 vincos e 02 dobras.	10500	UNIDADE	0,38	3.990,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
83	FOLDER 150GR, Especificação : Formato aberto A3 fechado 21X10 cm; papel Couchét fosco 150 gr; Impressão 4/4 cores; aplicação de verniz frente e verso; Acabamento: 3 vincos e dobras	10500	UNIDADE	0,45	4.725,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
85	FOLDER, Especificação : FORMATO 06, PAPEL CC 170, POLICROMIA 4x4	2000	UNIDADE	0,75	1.500,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
86	FOLDERS FORMATO 08 POLICROMIA, Especificação : 4X4 PAPEL COUCHÊ 115.	500	UNIDADE	0,90	450,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
87	FORMULÁRIO DE REGISTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL, Especificação : Formato 08, Ap 180, Policromia 4x1	500	UNIDADE	0,52	260,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
88	FORMULÁRIO PARA CADASTRO, Especificação : De famílias com crianças e adolescentes em situação de trabalho infantil	700	UNIDADE	0,39	273,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
91	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AIH. Especificação : AP 75 FORM. 08	600	BLOCO	8,49	5.094,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				

92	PANFLETO POLICROMIA 4X4, Especificação : Formato 16, Papel Couchê 120	2500	UNIDADE	3,00	7.500,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
94	PAPÉL TIMBRADO POLICROMIA, Especificação : 4X1 AP FORM. 08	3800	BLOCO	9,98	37.924,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
95	PASTA POLICROMIA 4X0, Especificação : Formato 4, papel Triplex 300, com bolsa e orelha	200	UNIDADE	1,75	350,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
96	PRESCRIÇÃO MÉDICA. Especificação : AP 75 FORM. 08	600	BLOCO	8,45	5.070,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
97	RECEITUÁRIO POLICROMIA, Especificação : 4x1 PAPEL 75 FORM. 16.	2000	BLOCO	7,45	14.900,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
98	RELATÓRIO PM A4. Especificação : PAPEL AP 75 FORM. 08	1000	BLOCO	8,35	8.350,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
99	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO, Especificação : PAPEL AP 75 FORM. 08	1200	BLOCO	7,40	8.880,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
100	REQUISIÇÃO DE EXAMES POLICROMIA, Especificação : 4X1 PAPEL 75 FORM. 16.	2100	BLOCO	7,18	15.078,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
101	REQUISIÇÃO DE ULTRASONOGRAFIA. Especificação : AP 75 FORM. 08	500	BLOCO	7,98	3.990,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
102	RESUMO DE PONTO, Especificação : Formato 08, Ap 75 policromia 4x0	500	UNIDADE	7,52	3.760,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
103	TERMO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, Especificação : PAPEL AP 63 POLICROMIA FORMATO 08 - 02 VIAS.	400	BLOCO	7,98	3.192,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Vlr Total R\$					729.157,10

M MARIO P DUARTE DESIGN

CNPJ N° 26.002.575/0001-37

RUA CEL. PEDRO BOGEA N° 447, CAJUEIRO, LAGO DA PEDRA - MA

MARIO MARCIO PIMENTEL DUARTE, CPF N° 040.296.863-89

Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
	BLOCO FICHA B-GES, Especificação : FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x0				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fd9b95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



31	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	500	BLOCO	11,50	5.750,00
Valor Total R\$					5.750,00

M B DE SOUSA NETO EIRELI					
CNPJ N° 01.014.706/0001-75					
RUA MANECO REGO N° 1129, CENTRO, PEDREIRAS - MA					
MANOEL BELMIRO DE SOUSA NETO, CPF N° 508.545.003-59					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
51	CARTÃO DE PROTOCOLO, Especificação : Formato 16, Ap 240 Policromia 4x4	500	UNIDADE	0,70	350,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Valor Total R\$					350,00

FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA					
CNPJ N° 06.025.573/0001-56					
RUA CASTRO ALVES, N° 15, RETIRO NATAL, SÃO LUIS - MA					
AFRANIO JOSE LINHARES E SILVA, CPF N° 067.231.793-15					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
40	BLOCO VISITA DOMICILIAR, Especificação : ACS, FORMATO 08, Ap 75 POLICROMIA 4x4	600	BLOCO	17,50	10.500,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
93	PANFLETO, Especificação : POLICROMIA 4X4 FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 120	6750	UNIDADE	3,35	22.612,50
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Valor Total R\$					33.112,50

GRAFICA GIODANIA EIRELI EPP					
CNPJ N° 04.455.651/0001-27					

R AARÃO REIS N° 782, CENTRO, CAIXAS - MA					
SONIA MARIA VIEIRA GUIMARAES, CPF N° 964.267.563-34					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
	FOLDER 180GR, Especificação : Formato fechado 21 x 10cm; Papel Couchét fosco 180 gr; impressão 4/4 cores. Acabamento 02 vincos e 02 dobras. Aplicação de verniz localizado				

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fdbb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



84	frente e verso. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	10500	UNIDADE	0,73	7.665,00
Valor Total R\$					7.665,00

A MORAIS ARAUJO					
CNPJ N° 17.756.449/0001-87					
RUA HOSANO GOMES FERREIRA N° 877, CASA A, CENTRO, LAGO DO JUNCO - MA					
ERICA BIANCA SILVA E SILVA, CPF N° 607.539.313-70					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
8	BANNER 1,5M, Especificação : ESPECIFICAÇÃO: ALTURA: 1,5m,LARGURA: 1m. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	425	UNIDADE	106,66	45.330,50
Valor Total R\$					45.330,50

E B SILVA E SILVA					
CNPJ N° 38.081.654/0001-60					
RUA TV AÇUDE N° 66, CENTRO, LAGO DOS RODRIGUES - MA					
ERICA BIANCA SILVA E SILVA, CPF N° 607.539.313-70					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
1	ADESIVO DE VINIL, Especificação : 2 anos de garantia para uso vertical externo, alta estabilidade dimensional, indicada para impressão digital, recorte eletrônico e serigrafia, adesivo acrílico pigmentado, base-solvente e liner de papel, temperatura -30°C / + 70°C, aplicações em superfícies planas ou curvas simples.	825	M²	19,90	16.417,50

COTA AMPLA CONCORRÊNCIA (75%)					
2	ADESIVO DE VINIL, Especificação : 2 anos de garantia para uso vertical externo, alta estabilidade dimensional, indicada para impressão digital, recorte eletrônico e serigrafia, adesivo acrílico pigmentado, base-solvente e liner de papel, temperatura -30°C / + 70°C, aplicações em superfícies planas ou curvas simples. COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI (25%).	275	M²	19,90	5.472,50
IMPRESSO PARA OUTDOOR,					

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fdbb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



89	Especificação : Em Papel Capital, 90gr, incluindo aplicação	3400	M ²	6,30	21.420,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Valor Total R\$					43.310,00

RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI					
CNPJ N° 27.232.288/0001-86					
AV SEGISMUNDO PEREIRA N° 27.232.288/0001-86					
Elizabeth Alves de Rezende, CPF n° 008.635.526-09					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
64	DOSSIÊ DO ALUNO POLICROMIA, Especificação : 4X4 PAPEL AP 180	5000	UNIDADE	0,45	2.250,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
68	ENVELOPE TIMBRADO TIPO SACO POLICROMIA. Especificação : 4X4 TAM 24X34	12500	UNIDADE	0,71	8.875,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Valor Total R\$					11.125,00

SIEART GRAFICA E EDITORA LTDA					
CNPJ N° 23.444.709/0001-81					
R XAVANTE N° 1151, BOA ESPERANÇA, PARAIBA - PI					
MAILANA CARVALHO VIEIRA, C'F N° 041.404.163-19					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$

55	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO POLICROMIA, Especificação : 4X4 PAPEL AP 180 FORM 08	4500	UNIDADE	0,69	3.105,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
69	ENVELOPE TIPO CARTA, Especificação : TIPO CARTA, BRANCO TIMBRADO tam. 26x36, POLICROMIA	3000	UNIDADE	0,77	2.310,00
	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
90	INTIMAÇÃO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, Especificação : PAPEL AP 63 POLICROMIA FORMATO 08 - 02 VIAS.	300	BLOCO	9,00	2.700,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fdbb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.				
Valor Total R\$					8.115,00

TCP FREIRE EIRELI					
CNPJ N° 24.223.805/0001 - 62					
Rua Encarnação n° 17, Cohab Anil III, São Luis - MA					
Tania Cristina Pires Freire, CPF n° 406.835.083-34					
Item	Descrição	QTD	UND	Preço R\$	
				Unit R\$	Total R\$
56	CERTIFICADO, Especificação : 4x4 Papel AP 180 Formato 08, Ap 240 Policromia 4x1 ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.	400	UNIDADE	1,49	596,00
Valor Total R\$					596,00

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item, sendo o presente certame adjudicado pelo Sr. Antonio de Oliveira Vieira, Pregoeiro Municipal, da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, conforme resultado indicado no quadro.

Valor global da licitação: R\$ 884.511,10 (oitocentos e oitenta e quatro mil quinhentos e onze reais e dez centavos)

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

Comissão Permanente de Licitação-CPL da Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues - MA, em 13 de Julho de 2021.

ANTONIO DE OLIVEIRA VIEIRA

Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://lagodosrodrigues.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a335a7203ce471ae2fddb95b0612f2fabcd879ff

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

